TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

           PHÂN HIỆU NINH THUẬN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2020

KẾ HOẠCH
Kiểm tra, phân loại năng lực tiếng Anh đầu vào và bố trí lớp học tiếng Anh
đối với sinh viên Khóa 2020
Kính gửi: Toàn thể sinh viên khóa 2020  tại Phân hiệu Ninh Thuận
1. Đối với sinh viên học tại Phân hiệu:
Tất cả sinh viên khóa 2020 phải tham dự kỳ kiểm tra, phân loại năng lực tiếng Anh đầu vào:
· Thời gian: 7h00 ngày Thứ bảy 14/11/2020
· Địa điểm: tại Phân hiệu Ninh Thuận
· Dạng thức bài kiểm tra: Trắc nghiệm trên giấy.

· Thời gian: 120 phút
Đăng ký dự kiểm tra:

· Sinh viên đã làm thủ tục nhập học và nộp lệ phí kiểm tra tại Phân hiệu được xem là đã hoàn tất thủ tục đăng ký.

Sinh viên theo dõi lịch kiểm tra cụ thể được niêm yết tại Bộ phận Đào tạo Phân hiệu Ninh Thuận và website của Phân hiệu Ninh Thuận (http://phnt.hcmuaf.edu.vn/) kể từ ngày 9/11/2020.
2. Điều kiện dự thi:
· Sinh viên phải xuất trình giấy tờ tùy thân khi vào phòng thi (phải đầy đủ thông tin, rõ hình ảnh, không bị tẩy xóa, còn nguyên hình dạng)
· Sinh viên mang theo bút bi mực xanh, bút chì, gôm.
· Không đăng ký dự thi thay cho người khác, không mang theo các vật liệu, vũ khí gây cháy nổ, không mang theo các thiết bị kỹ thuật thu, phát, truyền tin, ghi âm, ghi hình…
Trân trọng thông báo.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. LÊ ANH TUẤN

PAGE